
 2024年 10月 15日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

「ろうきんアプリ」口座開設機能の取り扱い終了について 

 

日頃より、九州労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、現在提供しております「ろうきんアプリ」から普通預金口座の開設をお申込みいただけ

るサービスについて、2024年 11月１日（金）より取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


